

A.M: 11043

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

a/a	Είδος Εργασίας	Μονάδα μέτρησης	Ποσότη. (τεμ.)	Τιμή Μονάδος (€)	Δαπάνη (€)
Ισχυρά Ρεύματα					
1	Καλώδιο 3x185+95mm ²	m	420	50,00	21000
2	Καλώδιο 1x95mm ²	m	420	8,00	3360
3	A/Δ 250A 36kA	m	1	520,00	520
4	A/Δ 630A 36kA	m	1	1100,00	1100
5	Σχάρα καλωδίων (πλήρης με καπάκι)	m	140	11,00	1540
6	Εγκατάσταση, δοκιμές και παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία	τεμ.	1	5000,00	5000
					32520
Πυρόσβεση					
1	Σωλήνας χαλύβδινος γαλβανιζέ, Φ 110	m	34	70,79	2406,86
2	Χρωματισμοί σωληνώσεων σε κόκκινη απόχρωση	m	9	4	36
					2442,86
Φυσικό Αέριο					
1	Σωλήνας Φ1" γαλβανιζέ, βαρέως τύπου	m	57	19,23	1096,11
2	Χρωματισμοί σωληνώσεων σε κίτρινη απόχρωση	m	32	1,05	33,6
					1129,71
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ					36.092,57
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%					6.496,66
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ					5.413,89
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ					0,00
ΣΥΝΟΛΟ					48.003,12
ΦΠΑ 24%					11.520,75
ΣΥΝΟΛΟ (€)					59.523,87

Ο Προϊστάμενος του
Τμήματος Μελετών

A. Παπαδόπουλος



Θεωρήθηκε
Ο Διευθυντής Τεχνικών Υπηρεσιών

Μπαρμπάρεσσος

Αθήνα, Σεπτέμβριος 2018
Η Συντάκτρια

M. Καφαντάρη